

SERVICIO DE RECAUDACION MNA BCP

OF./475006-OPPD-T24108 OP-0387075 05/03/2024

Hora:16:42:05

Tipo de empresa : EMPRESAS DIVERSAS

Empresa afiliada : EFE

EUROTUBO PIURA S.A.C

Cuenta a Abonar :
VARIOS SOLES

Nro de cuenta : 475-2274729-0-37

Código Id Usuario: **20530036481**

Importe : S/*****5,846.09
Comisión : S/*****2.00
Importe Total : S/*****5,848.09

ANTES DE RETIRARSE DE LA VENTANILLA, POR FAVOR
VERIFIQUE QUE LA EMPRESA Y LA CUENTA ABONADA SEAN LAS
CORRECTAS



EUROTUBO PIURA S.A.C

Domicilio Fiscal: JR. CORONEL. DOMINGO CASANOVA NRO. 190 DPTO.
201 URB. FUNDO LOBATÓN LIMA - LIMA - LINCE
Sucursal: MZA. C LOTE. 4 URB. SAN ANTONIO (AV.GUARDIA CIVIL
ENTRE COMERCIAL QUIROGA) PIURA - PIURA - CASTILLA

Telefono: +51 (073) 342087 - 956104905

E-mail: ventas@eurotubopiura.com.pe

R.U.C 20563739771

FACTURA ELECTRONICA

F001-00020808

Señor(es) : LAN & GROUP CONSTRUCTORES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
Dirección : MZA. S1 LOTE. 18 URB. MIRAFLORES (FRENTE A CRUZ ROJA)PIURA - PIURA - C
Fec. Emisión : 05/03/2024
RUC : 20530036481
Fec. Vcto : 05/03/2024
Vendedor : VTAS OFICINA 2- CONTADO
Guia N° :
Forma Pago : | CONTADO |
Moneda : SOL
O. Compra :

CÓDIGO	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. VENTA UNIT.	IMPORTE
3001610554	12.00	UND	CODO PVC DSG. INYECTADO 4" X 2" EUROTUBO	7.20	86.40
04REDUI0132	6.00	UND	REDUCCIÓN PVC 4" X 2" DSG EUROTUBO	3.50	21.00
3000105445	30.00	UND	CODO PVC DSG. INYECTADO 2" X 45° EUROTUBO	1.40	42.00
3001410545	15.00	UND	CODO PVC DSG. INYECTADO 4" X 45° EUROTUBO	4.90	73.50
3001510590	6.00	UND	CODO PVC DSG. INYECTADO 4" X 90° EUROTUBO	6.00	36.00
31113105	50.00	UND	TUBO PVC NTP-399.003 4" (105MM) DS CL X 3M S/P	19.16	958.00
3000305454	20.00	UND	YEE PVC DSG. INYECTADO 2" X 2" EUROTUBO	3.00	60.00
3000115490	55.00	UND	CODO PVC DSG. INYECTADO 2" X 90° EUROTUBO	1.85	101.75
31113054	25.00	UND	TUBO PVC NTP-399.003 2" (54mm) DS CL x 3M S/P	7.74	193.50
3020105105	6.00	UND	TEE PVC SANITARIA DSG. INYECTADO 4" X 4" EUROTUBO	10.60	63.60
3020060060	6.00	UND	TEE PVC SANITARIA DSG. INYECTADO 2" X 2" EUROTUBO	2.60	15.60
3033105105	14.00	UND	YEE PVC DSG. INYECTADO 4" X 4" EUROTUBO	10.30	144.20
05PEGA0026	3.00	UND	PEGAMENTO OATEY PVC RAIN SHINE 1 GLN	266.15	798.45

SON: DOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CUATRO Y 00 / 100 SOLES

OBSEVACIONES:

LA MERCADERIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL CLIENTE
UNA VEZ RECIBA LA MERCADERIA NO HAY LUGAR A RECLAMO
NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES



OP GRAVADAS	S/	2,198.30
OP.GRATUITAS	S/	0.00
OP.EXONERADAS	S/	0.00
OP INAFECTAS	S/	0.00
TOTAL. DCTO	S/	0.00
ICBPER	S/	0.00
IGV 18%	S/	395.70
IMPORTE A PAGAR	S/	2,594.00

Autorizado mediante RESOLUCION SUPERINTENDENCIA N° 155-2017/SUNAT

Representación impresa de la Factura Electrónica generada desde el sistema facturador SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL



EUROTUBO PIURA S.A.C

Domicilio Fiscal: JR. CORONEL. DOMINGO CASANOVA NRO. 190 DPTO.
201 URB. FUNDO LOBATÓN LIMA - LIMA - LINCE

Sucursal: MZA. C LOTE. 4 URB. SAN ANTONIO (AV.GUARDIA CIVIL
ENTRE COMERCIAL QUIROGA) PIURA - PIURA - CASTILLA

Telefono: +51 (073) 342087 - 956104905

E-mail: ventas@eurotubopiura.com.pe

R.U.C 20563739771

FACTURA ELECTRONICA

F001-00020810

Señor(es) : LAN & GROUP CONSTRUCTORES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
Dirección : MZA. S1 LOTE. 18 URB. MIRAFLORES (FRENTE A CRUZ ROJA)PIURA - PIURA - C
Fec. Emisión : 05/03/2024
RUC : 20530036481
Fec. Vcto : 05/03/2024
Vendedor : VTAS OFICINA 2- CONTADO
Guia N° :
Forma Pago : | CONTADO |
Moneda : SOL
O. Compra :

CÓDIGO	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. VENTA UNIT.	IMPORTE
3000305454	25.00	UND	YEE PVC DSG. INYECTADO 2" X 2" EUROTUBO	3.00	75.00
05PEGA0026	2.00	UND	PEGAMENTO OATEY PVC RAIN SHINE 1 GLN	266.15	532.30
3001410545	18.00	UND	CODO PVC DSG. INYECTADO 4" X 45° EUROTUBO	4.90	88.20
3000115490	40.00	UND	CODO PVC DSG. INYECTADO 2" X 90° EUROTUBO	1.85	74.00
31113105	17.00	UND	TUBO PVC NTP-399.003 4" (105MM) DS CL X 3M S/P	19.16	325.72
3001610554	11.00	UND	CODO PVC DSG. INYECTADO 4" X 2" EUROTUBO	7.20	79.20
3001510590	6.00	UND	CODO PVC DGS. INYECTADO 4" X 90° EUROTUBO	6.00	36.00
3020105105	5.00	UND	TEE PVC SANITARIA DSG. INYECTADO 4" X 4" EUROTUBO	10.60	53.00
31113054	18.00	UND	TUBO PVC NTP-399.003 2" (54mm) DS CL x 3M S/P	7.74	139.32
3003210554	5.00	UND	YEE PVC DSG. INYECTADO 4" X 2" EUROTUBO	6.30	31.50
3000105445	35.00	UND	CODO PVC DSG. INYECTADO 2" X 45° EUROTUBO	1.40	49.00
3033105105	11.00	UND	YEE PVC DSG. INYECTADO 4" X 4" EUROTUBO	10.30	113.30

SON: MIL QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS Y 54 / 100 SOLES

OBERVACIONES:

LA MERCADERIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL CLIENTE
UNA VEZ RECIBA LA MERCADERIA NO HAY LUGAR A RECLAMO
NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES



OP GRAVADAS	S/	1,353.01
OP.GRATUITAS	S/	0.00
OP.EXONERADAS	S/	0.00
OP INAFECTAS	S/	0.00
TOTAL. DCTO	S/	0.00
ICBPER	S/	0.00
IGV 18%	S/	243.53
IMPORTE A PAGAR	S/	1,596.54

Autorizado mediante RESOLUCION SUPERINTENDENCIA N° 155-2017/SUNAT

Representación impresa de la Factura Electrónica generada desde el sistema facturador SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL



EUROTUBO PIURA S.A.C

Domicilio Fiscal: JR. CORONEL. DOMINGO CASANOVA NRO. 190 DPTO.
201 URB. FUNDO LOBATÓN LIMA - LIMA - LINCE

Sucursal: MZA. C LOTE. 4 URB. SAN ANTONIO (AV.GUARDIA CIVIL
ENTRE COMERCIAL QUIROGA) PIURA - PIURA - CASTILLA

Telefono: +51 (073) 342087 - 956104905

E-mail: ventas@eurotubopiura.com.pe

R.U.C 20563739771

FACTURA ELECTRONICA

F001-00020813

Señor(es) : LAN & GROUP CONSTRUCTORES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
Dirección : MZA. S1 LOTE. 18 URB. MIRAFLORES (FRENTE A CRUZ ROJA)PIURA - PIURA - C Guía N° :
Fec. Emisión : 05/03/2024 Forma Pago : | CONTADO |
RUC : 20530036481 Moneda : SOL
Fec. Vcto : 05/03/2024 O. Compra :
Vendedor : VTAS OFICINA 2- CONTADO

CÓDIGO	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. VENTA UNIT.	IMPORTE
4000402190	45.00	UND	CODO PVC PRESION INYECTADO 1/2" X 90° S/P EUROTUBO	0.75	33.75
21105026	2.00	UND	TUBO PVC NTP-399.002 3/4" (26,5mm) PN-10 x 5M S/P	8.58	17.16
05PEGA0010	1.00	UND	PEGAMENTO OATEY PVC RAIN SHINE 1/4 (32 ONZAS) 31957	63.80	63.80
02REDUP0002	2.00	UND	REDUCCION PVC 1" X 3/4" S/P	1.15	2.30
4000602121	45.00	UND	UNION PRESION ROSCA (UPR) PVC INYECTADO 1/2" EUROTUBO	0.40	18.00
21105033	25.00	UND	TUBO PVC NTP-399.002 1" (33MM) PN-10 X 5M S/P	10.90	272.50
20VESF001	5.00	UND	VALV. ESFERICA CIM-14 DE 1/2"	36.40	182.00
20GUNI010	10.00	UND	UNION UNIVERSAL GALV. 1/2"	12.60	126.00
4000502121	25.00	UND	TEE PVC PRESION INYECTADO 1/2" S/P EUROTUBO	1.10	27.50
20DCIN003	20.00	UND	CINTA TEFLÓN MAGNUM 1/2"	0.80	16.00
4000513333	3.00	UND	TEE PVC PRESION INYECTADO 1" S/P EUROTUBO	2.45	7.35
4000423390	15.00	UND	CODO PVC PRESION INYECTADO 1" X 90° S/P EUROTUBO	2.05	30.75
02REDUP0001	2.00	UND	REDUCCION PVC 3/4" X 1/2" S/P	0.95	1.90
20GCOD003	35.00	UND	CODO GALV. 1/2" X 90° - MAGNUN	2.06	72.10
21105021	13.00	UND	TUBO PVC NTP-399.002 1/2" (21,0mm) PN-10 x 5M S/P	6.67	86.71
20DGOM002	1.00	UND	FORMADOR DE EMPAQUETADURAS 3H T/AVIACION -ADEX	9.95	9.95
20GNIP002	15.00	UND	NIPLE GALV. 1/2" X 1 1/2"	1.30	19.50
02REDUP0003	4.00	UND	REDUCCION PVC 1" X 1/2" S/P	1.10	4.40

SON: NOVECIENTOS NOVENTA Y UN Y 67 / 100 SOLES

OBERVACIONES:

LA MERCADERIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL CLIENTE
UNA VEZ RECIBA LA MERCADERIA-NO HAY LUGAR A RECLAMO-
NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES



OP.GRAVADAS	S/	840.38
OP.GRATUITAS	S/	0.00
OP.EXONERADAS	S/	0.00
OP.INAFECTAS	S/	0.00
TOTAL. DCTO	S/	0.00
ICBPER	S/	0.00
IGV 18%	S/	151.29
IMPORTE A PAGAR	S/	991.67

Autorizado mediante RESOLUCION SUPERINTENDENCIA N° 155-2017/SUNAT

Representación impresa de la Factura Electrónica generada desde el sistema facturador SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL



EUROTUBO PIURA S.A.C

Domicilio Fiscal: JR. CORONEL. DOMINGO CASANOVA NRO. 190 DPTO.
201 URB. FUNDO LOBATÓN LIMA - LIMA - LINCE
Sucursal: MZA. C LOTE. 4 URB. SAN ANTONIO (AV.GUARDIA CIVIL
ENTRE COMERCIAL QUIROGA) PIURA - PIURA - CASTILLA
Telefono: +51 (073) 342087 - 956104905
E-mail: ventas@eurotubopiura.com.pe

R.U.C 20563739771

FACTURA ELECTRONICA

F001-00020814

Señor(es) : LAN & GROUP CONSTRUCTORES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA
Dirección : MZA. S1 LOTE. 18 URB. MIRAFLORES (FRENTE A CRUZ ROJA)PIURA - PIURA - C
Guia N° :
Fec. Emisión : 05/03/2024
Forma Pago : | CONTADO |
RUC : 20530036481
Moneda : SOL
Fec. Vcto : 05/03/2024
O. Compra :
Vendedor : VTAS OFICINA 2- CONTADO

CÓDIGO	CANT.	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	P. VENTA UNIT.	IMPORTE
4000412690	8.00	UND	CODO PVC PRESION INYECTADO 3/4" X 90° S/P EUROTUBO	1.30	10.40
20VESF001	4.00	UND	VALV. ESFERICA CIM-14 DE 1/2"	36.40	145.60
20GUNI010	8.00	UND	UNION UNIVERSAL GALV. 1/2"	12.60	100.80
21105026	4.00	UND	TUBO PVC NTP-399.002 3/4" (26,5mm) PN-10 x 5M S/P	8.58	34.32
02REDUP0001	6.00	UND	REDUCCION PVC 3/4" X 1/2" S/P	0.95	5.70
20GCOD003	35.00	UND	CODO GALV. 1/2" X 90° - MAGNUN	2.06	72.10
21105021	13.00	UND	TUBO PVC NTP-399.002 1/2" (21,0mm) PN-10 x 5M S/P	6.67	86.71
02REDUP0002	8.00	UND	REDUCCION PVC 1" X 3/4" S/P	1.15	9.20
4000602121	40.00	UND	UNION PRESION ROSCA (UPR) PVC INYECTADO 1/2" EUROTUBO	0.40	16.00
4000522626	3.00	UND	TEE PVC PRESION INYECTADO 3/4" S/P EUROTUBO	1.50	4.50
4000502121	28.00	UND	TEE PVC PRESION INYECTADO 1/2" S/P EUROTUBO	1.10	30.80
20DCIN003	20.00	UND	CINTA TEFLÓN MAGNUM 1/2"	0.80	16.00
4000402190	60.00	UND	CODO PVC PRESION INYECTADO 1/2" X 90° S/P EUROTUBO	0.75	45.00
4000513333	3.00	UND	TEE PVC PRESION INYECTADO 1" S/P EUROTUBO	2.45	7.35
20GNIP002	12.00	UND	NIPLE GALV. 1/2" X 1 1/2"	1.30	15.60
05PEGA0010	1.00	UND	PEGAMENTO OATEY PVC RAIN SHINE 1/4 (32 ONZAS) 31957	63.80	63.80

SON: SEISCIENTOS SESENTA Y TRES Y 88 / 100 SOLES

OBSERVACIONES:

LA MERCADERIA VIAJA POR CUENTA Y RIESGO DEL CLIENTE
UNA VEZ RECIBA LA MERCADERIA-NO HAY LUGAR A RECLAMO
NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES



OP.GRAVADAS	S/	562.60
OP.GRATUITAS	S/	0.00
OP.EXONERADAS	S/	0.00
OP.INAFECTAS	S/	0.00
TOTAL. DCTO	S/	0.00
ICBPER	S/	0.00
IGV 18%	S/	101.28
IMPORTE A PAGAR	S/	663.88

Autorizado mediante RESOLUCION SUPERINTENDENCIA N° 155-2017/SUNAT

Representación impresa de la Factura Electrónica generada desde el sistema facturador SUNAT. Puede verificarla utilizando su clave SOL